
 

 چکیده
جدید و توسعه ی آن یکی از مهمترین مولفه هایی است که باعث  ایاثاد متیثت بتثابتی      عملکرد محصول

 برای شرکت ها می شود. عوامل بسیاب زیادی وجود دابد که عملکرد محصول جدیثد با تحثت تثا یر تثراب     

می دهد، اما ابعاد سرمایه ی فکری به عنوان یکی از مهمترین عواملی اسثت کثه عملکثرد محصثول جدیثد      

تا یر سرمایه ی انسثانی و سثرمایه ی   ها با تحت تا یر تراب می دهد.  از این بو هدف اصلی تحقیق  شرکت

جامعه ی آمابی تحقیق شرکت هثای  سازمانی بر عملکرد محصول جدید از طریق سرمایه ی مشتری است. 

 نثو    بوش نمونثه گیثری دب ایثن تحقیثق از    تولیدی فعال دب شهرک های صنعتی استان گیلان مثی باشثد.   

نمونه گیری تصادفی ساده است، اما دب توزیع پرسشنامه، این بوش با توجه بثه تعثداد واهثدهای فعثال دب     

شهرها اناام شده است. دب هر شرکت به طوب متوسط بین دو تا سثه پرسشثنامه توزیثع گردیثد و میثان ین      

نفثر از   371ه نیثت برابثر بثا    و تعداد نمونث جواب پاسخ دهندگان به عنوان مبنای تاتیه و تحلیل تراب گرفت 

دب این  بوش گردآوبی داده ها دب این تحقیق میدانی و ابتاب گردآوبی داده ها پرسشنامه است.شرکت است.

تحقیق برای اندازه گیری بوایی از بوایی محتوا و همچنثین بثرای انثدازه گیثری پایثایی از آثریی آلفثای        

تمثامی   بدست آمده است. 7/0می متغیرهای مدل بالاتر از کرونباخ استفاده شده است که مقادیر آن برای تما

تاتیه و تحلیل داده های جمع آوبی شده از طریق نرم افتابهای اس پی اس اس و پی ال اس اناثام شثده   

است. برای بربسی فرآیه های تحقیق از تحلیل عاملی تاییدی و مدل سازی معادلات ساختابی با بویکثرد  

نتیاه ی فرآیه های تحقیثق هثاکی از تثا یر م بثت و معنثی داب       ه شده است.هداتل مربعات جتئی استفاد

سرمایه ی مشتری، سرمایه ی انسانی و سرمایه ی سازمانی بثر عملکثرد محصثولات جدیثد شثرکت هثای       

 301/0، 183/0که میتان بوابط دب این فرآیه ها به ترتیی  تولیدی دب شهرک های صنعتی استان گیلان دابد

سرمایه ی سازمانی و سثرمایه   دی ر نیت تا یر م بت و معنی داب دب فرآیه های .آمده است بدست  133/0و 

سرمایه ی مشتری شرکت های تولیدی دب شهرک های صنعتی استان گیلان مثوبد تاییثد تثراب    ی انسانی بر 

ی  . دب نهایثت دب دو فرآثیه  بدست آمثده اسثت   135/0و  363/0که میتان بوابط دب آنها به ترتیی  گرفت

انتهایی تحقیق نیت نقش میانای سرمایه ی مشتری دب ابتباط بین سرمایه ی انسانی و سرمایه ی مشثتری بثا   

که شدت بوابط  صنعتی استان گیلان به تایید بسیدعملکرد محصولات شرکت های تولیدی دب شهرک های 

 بدست آمده است. 3/0و  333/0دب این فرآیه ها 

 

جدید، سرمایه ی فکری، شرکت های تولیثدی، اسثتان گثیلان، هثداتل      عملکرد محصول واژگان کلیدی :

 مربعات جتئی.
 


